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Korgemate Riigikaitsekursuste II jitkukursus
21.-22. november 2013

Programm

Neljapiev, 21. november

12.00 Saabumine, majutus
12.30 Louna

13.30 Avasonad
Urmas Reinsalu
Kaitseminister

14.00 Viilispoliitika
Kyllike Sillaste-Elling

Vilisministeeriumi poliitikakiisimuste asekantsler

15.00 Kaitsepoliitika
Sven Sakkov
Kaitseministeeriumi kaitsepoliitika asekantsler

Kohvipaus

16.00 Sisejulgeolek
Leif Kalev
Siseministeeriumi kantsler

17.00 Laiapindne riigikaitse
Kristjan Prikk
Riigikantselei julgeoleku ja riigikaitse koordinatsioonidirektori asetditja

Kohvipaus
18.00 Kaitsevégi / arengukava

kindralmajor Riho Terras
Kaitsevde juhataja

19.00 Ohtusodk



9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

16.00

Reede, 22. November

,,Parimad relvad ei tulista“
IiImar Raag
reservohvitser / filmirezissoor

Kaitsealane seadusandlus
Taimar Peterkop
Kaitseministeeriumi oigus- ja halduskiisimuste asekantsler

Kohvipaus

Hanked ja kaitseinvesteeringud

Ingvar Pdrnamde

Kaitseministeeriumi kaitseinvesteeringute asekantsler
Louna

Kiibersoda

Jaan Priisalu

Riigi Infosiisteemi Ameti peadirektor

Paneel — arutelu

Toomas Hendrik Ilves

Vabariigi president

Grupifoto, lahkumine



